

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
1	初中級精英語文體驗活動經費	全年	中一至中三	45	\$0.00	\$0.00	不適用	中文	由於沒有合適活動，此項目已取消。	✓					CLL
2	演藝青年粵劇團—粵劇全接觸	2023年2月	中三	100	\$1,200.00	\$12.00	E2	中文	活動順利完成，有效培養學生對粵劇文化的認識及興趣	✓		✓			CMN
3	English Drama	Throughout the year	S1 to S4	20	\$44,676.20	\$2,233.81	E5	English	The Drama Team has successfully staged a performance in the school hall. From the training and lessons students had, it can be observed that students have become more into acting and at the same time, confident in speaking English.	✓		✓			LSH / YCL
4	English Week	May-2023	S1 to S6	605	\$2,830.19	\$4.68	E1	English	English Week was successfully held from 2nd to 5th May. The participation rate was satisfactory.	✓					AK / YCL
5	Sand Painting	Throughout the year	S3 to S4	10	\$0.00	\$0.00	不適用	English	The instructor has been too busy and therefore unable to organise the intermediate level course.	✓		✓			CL / MLT
6	LaC Tablet Game	Throughout the year	S1	80	\$0.00	\$0.00	不適用	English	The software company decided to help EDB with a similar project and is therefore unable to allocate human resources for our iPad app. Our department has decided to call off the plan.	✓					TSF / LSH
7	English Fun Day	Mar, Jun-2023	S3 to S4	55	\$8,278.30	\$150.51	E1, E2, E6	English	All participants took part in English slogan and poster design competition. 88% of them are highly satisfied with the English Fun Day and will recommend it to their classmates. similar activities next time.	✓					CL
8	LaC Field Trip	Mar-2023	S1	80	\$4,117.60	\$51.47	E1, E2	English	All students in Form 1 learned about Hong Kong's urban planning and land use through the English-guided tour at The Mills, which improved their English listening skills. The trip deepened their understanding of the concept of cultural conservation. After the activity, the students wrote speeches and conducted oral presentations to recommend the place to tourists, which also improved their English	✓					YCL
9	英文音樂劇觀賞	2023年5月	中四至中五	33	\$6,600.00	\$200.00	E1	English	活動順利完成，並有效提升學生對英語話劇的興趣及英語能力。	✓		✓			YNT

10	迪士尼款客服服務體驗坊	2023年2月	中四至中五	31	\$13,290.00	\$428.71	E6	其他，請註明：旅遊與款待	活動順利完成，有助學生認識款客服務員的日常服務範圍和所需技能。	✓				✓	SSL
11	咖啡拉花體驗班	2022年9月	中五	20	\$4,400.00	\$220.00	E6	跨學科（其他）	活動順利完成，有助學生體會飲食業日常工作流程，藉此讓學生體驗將商科及旅遊與款待科知識應用於日常生活中。	✓		✓		✓	SSL / HYL
12	課外閱讀獎勵計劃	全年	中一至中六	605	\$6,142.02	\$10.15	E1, E9（書）	跨學科（其他）	活動順利完成，有效提升學生課外閱讀興趣。	✓					KPF
13	商科日 / 企會財日	2023年3月	中一至中六	605	\$4,970.81	\$8.22	E1	其他，請註明：企會財科	活動順利完成，學生都反應熱烈，共有148名學生及27名教職員於商科日定立理財目標。	✓					HYL
14	青年藝遊故宮	2023年7月	中二	100	\$3,500.00	\$35.00	E1, E2	其他，請註明：中國歷史	活動順利完成，師生反應正面。	✓	✓	✓			JY
15	「鹽田梓環島研習」歷史科初中課室以外學習活動	2022年12月	中一至中三	25	\$1,457.00	\$58.28	E2	歷史	由於課程需要，歷史科於今年將鹽田梓環島研習活動取消，改為進行元洲仔小島古蹟遊及參觀沙頭角抗戰紀念館，活動順利完成，師生反應正面。	✓					PYL
16	「香江情懷鴨洲」Aberdeen 1773歷史科高中課室以外學習活動	2023年2月	中四至中五	26	\$3,400.00	\$130.77	E2	歷史	活動順利完成，師生反應正面。	✓					PYL
17	地理科歷史科鴨洲吉澳荔枝窩考察	2023年2月	中四至中五	51	\$14,900.00	\$292.16	E2, E5, E7	地理	活動順利完成，師生反應正面。	✓	✓				MWL / KYL / PYL
18	《森林的法則》工作坊	2023年10月	中三	30	\$0.00	\$0.00	不適用	地理	因應疫情關係，機構未開放報名，活動已取消。	✓					KYL
19	植物鄰居多面	2023年2月	中三	30	\$0.00	\$0.00	不適用	地理	因應疫情關係，機構未開放報名，活動已取消。	✓					KYL
20	高中地理科實地考察課程	2022年11月	中四至中六	45	\$0.00	\$0.00	不適用	地理	活動順利完成，有效讓學生學習使用考察工具及分析數據技巧。惟有關費用已使用其他津貼支付。	✓					MWL / KYL
21	高中生物科考察	2023年6月	中四及中五	50	\$10,120.00	\$202.40	E2	科學	本度舉辦了兩次生物科考察，地點為米埔及海下灣，有助學生學習使用考察工具及觀察生物多樣性。	✓					
22	智慧鯨訓練班(動感物理)	2023年6月	中四至中五	33	\$9,195.00	\$278.64	E1, E2	科學	活動順利完成，師生反應正面。	✓					MC
23	科學周	2022年11月	中一至中六	605	\$5,363.55	\$8.87	E1, E2, E5	科學	活動順利完成，師生反應正面。	✓					KKL
24	本地STEM比賽及活動	全年	中一至中五	30	\$230,749.72	\$7,691.66	E1, E2, E5,	科學	學生於全年參與了多個與科學及創新科技相關的比賽，並獲得多個獎項，讓學生建立自信，深化對STEM的興趣。						KKL
25	推廣棍網球、檯球、箭藝及網球運動	全年	中二至中五	200	\$1,140.00	\$5.70	E5	體育	本年只進行了棍網球及檯球學習體驗，師生反應正面。			✓			WTN
26	足球培訓	全年	中一至中五	16	\$19,000.00	\$1,187.50	E5	體育	學生積極投入訓練，有效提升技術。			✓			WTN
27	越野跑培訓	全年	中一至中五	24	\$675.00	\$28.13	E2	體育	由於未有合適的外聘教練，今年由校內老師進行培訓，學生積極投入訓練，有效提升所需技巧。			✓			WTN
28	健體班	全年	中一至中五	36	\$0.00	\$0.00	不適用	體育	活動順利成，有助學生了解個人身體健康狀況，養成健康生活習慣。惟有關費用已使用其他津貼支付。			✓			WTN
29	陸運會	2023年9月	中一至中六	605	\$8,290.90	\$13.70	E1, E7	體育	活動順利完成，師生反應正面。		✓	✓			MYT
30	新興運動體驗	全年	中一至中五	40	\$0.00	\$0.00	不適用	體育	由於未有合適的體驗活動，項目已取消。			✓			MYT
31	保齡球體驗	2023年2月至5月	中五	95	\$17,900.00	\$188.42	E1, E2, E6	體育	活動順利完成，有助學生掌握基本技巧，學生每局平均已達到60分。			✓			MYT
32	女子籃球培訓	全年	中一至中五	12	\$16,296.00	\$1,358.00	E1, E5	體育	學生積極投入訓練，有效提升技術。			✓			MYT
33	賽艇培訓	全年	中一至中五	40	\$3,350.00	\$83.75	E5	體育	學生積極投入訓練，有效提升技術。			✓			CSC
34	男子排球培訓	全年	中一至中五	20	\$35,618.00	\$1,780.90	E1, E5	體育	學生積極投入訓練，有效提升技術。			✓			CSC
35	健康日活動	2023年2月	中四至中五	97	\$2,352.00	\$24.25	E1	其他，請註明：健康管理與社會關懷科	活動順利完成，有助學生了解自己的身體指標及體適能情況。80%學生對活動感到滿意。	✓	✓		✓		CTT

36	參觀利民會	2023年3月	中四	33	\$4,400.00	\$133.33	E2	其他·請註明：健康管理與社會關懷科	活動順利完成·有助學生了解現時以社區為本的精神健康服務·及反思對復元人士應持有的態度	✓			✓		CTT
37	邀請現職社工(或其他與本科相關醫護行業人員)分享相關工作及前景	2023年5月	中四至中五	30	\$0.00	\$0.00	不適用	其他·請註明：健康管理與社會關懷科	因未能安排講員·此項目已取消。					✓	CTT
38	道風山藝術遊	2023年5月	中一至中五	18	\$2,700.00	\$150.00	E2, E6	其他·請註明：宗教教育	活動順利完成·有助讓學生了解道風山的由來和建築物的特色·還有透過安靜練習和天使花園反思生命的意義·88%學生對活動感滿意。	✓	✓	✓			SSL
39	生命成長營	2023年4月	中一至中五	40	\$34,637.00	\$865.93	E1,E2,E5, E	其他·請註明：宗教教育	活動順利完成·學生積極參與歷奇訓練活動·樂於嘗試·勇於挑戰自己及學會靠著天父的恩典跨越難關。		✓				SFS
40	福音周	2023年12月	中一至中六	605	\$6,558.70	\$10.84	E1, E5	其他·請註明：宗教教育	活動順利完成·學生投入參與·反應正面·有助學生增加對信仰的認識。		✓				SFS
41	合唱團及聲樂訓練	全年	中一至中五	30	\$63,000.00	\$2,100.00	E5	藝術(音樂)	學生積極投入訓練·並參與不同表演活動包括聖誕崇拜獻詩·畢業禮獻詩·音樂會欣賞·無伴奏合唱工作坊等·同學透過活動提升合唱技巧·建立自信·及培養堅毅精神。			✓			LYC
42	管樂訓練	全年	中一至中五	25	\$84,705.00	\$3,388.20	E5	藝術(音樂)	學生積極投入訓練·並參與不同表演活動包括中一聯課活動簡介會·學社人表演·畢業禮獻樂等·同學透過活動發展才藝·提升合奏技巧·建立自信·及培養堅毅精神。			✓			LYC
43	結他樂團	全年	中一至中五	25	\$50,550.00	\$2,022.00	E5	藝術(音樂)	學生積極投入訓練·並參與不同表演活動包括中一聯課活動簡介會及學社人表演等·同學透過活動發展才藝·提升合奏技巧·建立自信·及培養堅毅精神。			✓			CYL
44	敬拜小組	全年	中一至中六	10	\$17,850.00	\$1,785.00	E5	藝術(音樂)	透過活動·學生的音樂造詣有進步·同時自信心亦有所提升·對信仰的認識加深。		✓	✓			SFS
45	參觀藝術展、電影欣賞活動	2023年1-8月	中一至中六	67	\$9,660.00	\$144.18	E1, E2	藝術(其他)	透過安排學生觀賞香港藝術節音樂表演活動·擴闊藝術視野。			✓			MYT
46	演藝培訓班-舞蹈	全年	中一至中五	15	\$15,000.00	\$1,000.00	E5	藝術(其他)	學生積極投入訓練·並參與不同表演活動·同學透過活動提升舞蹈技巧·建立自信·及培養堅毅精神。			✓			CC
47	海上領袖培訓	2023年1月及7月	中一至中五	24	\$25,955.00	\$1,081.46	E1,E5,E6,E	領袖訓練	活動順利完成·師生反應正面。		✓				MYT
48	四社幹事培訓	2022年9月及12月及2023年7月	中二至中五	100	\$12,260.00	\$122.60	E2,E5	領袖訓練	活動順利完成·有助學生學習發揮個人的領袖才能·管理及解難的能力·並增加團隊合作精神。		✓				SFS
49	口才訓練及領導才能培訓(日營、校內領袖獎及校外工作坊)	全年	中一至中五	35	\$35,350.30	\$1,010.01	E1, E2, E5,	領袖訓練	活動順利完成·有助學生學習發揮個人的領袖才能·管理及解難的能力·並增加團隊合作精神。	✓	✓				PYL
50	學生長領袖訓練	2023年7月3日	中二至中六	46	\$1,777.00	\$38.63	E1	領袖訓練	由小童羣益會賽馬會石蔭青少年綜合服務中心到校提供半天的領袖訓練活動·供全體學生長參與·以集體解難活動凝聚學生長的歸屬感·學習與人溝通及相處的技巧·並藉此增進彼此的信任和默契·共46名學生出席·96%的參與學生對今次活動感到滿意·認同活動能提升他們團隊合作及承擔責任的精神。		✓				CSC / KYL
51	多元智能及體藝文化活動日	2022年11月	中一至中六	605	\$48,846.89	\$80.74	E1, E7	領袖訓練	活動順利完成·師生反應正面。	✓		✓			JT / SFS / YNT / PYL
52	演說培訓	全年	中一至中六	25	\$2,880.00	\$115.20	E5	領袖訓練	活動順利完成·師生反應正面。	✓	✓				KLT

53	中一新生童軍體驗活動	2023年7月	中一	30	\$3,870.00	\$129.00	E1	其他，請註 明：多元智能 發展	活動順利完成，師生反應正面。		✓	✓			KML
54	香港青年獎勵計劃	全年	中三	100	\$3,430.00	\$34.30	E1	其他，請註 明：多元智能 發展	活動順利完成，師生反應正面。		✓	✓			THN
55	劍球培訓	全年	中一至中五	10	\$9,000.00	\$900.00	E5	其他，請註 明：多元智能 發展	學生投入課堂，能在課堂上學習劍球技巧，培 養興趣，發展多元智能。			✓			MC W
56	IPSC實用射擊	全年	中一至中五	12	\$6,300.00	\$525.00	E5	其他，請註 明：多元智能 發展	學生積極投入訓練，有效提升技術。			✓			KKC
57	環保體驗活動	全年	中一至中五	40	\$3,972.00	\$99.30	E1	其他，請註 明：多元智能 發展	活動順利完成，師生反應正面。	✓	✓				KYL
58	黑水虻廚餘回收系統	全年	中一至中五	15	\$6,000.00	\$400.00	E7	其他，請註 明：多元智能 發展	活動順利完成，師生反應正面。	✓	✓				KYL
59	小盆栽製作班	全年	中一至中五	20	\$16,800.00	\$840.00	E5	其他，請註 明：多元智能 發展	活動順利完成，師生反應正面。	✓	✓				KYL
60	多媒體製作訓練班	全年	中一至中四	15	\$21,402.59	\$1,426.84	E1, E2, E5	其他，請註 明：多元智能 發展	學生積極投入訓練，有效提升技術。	✓		✓			WHY
61	微電影製作比賽訓練班	全年	中一至中五	70	\$25,858.95	\$369.41	E2, E5, E7	其他，請註 明：多元智能 發展	學生積極投入訓練，有效提升技術。	✓		✓			KPF
62	影視表演培訓班	全年	中一至中五	12	\$18,062.50	\$1,505.21	E5	其他，請註 明：多元智能 發展	學校外聘專業導師為學生進行訓練，同學均參 與拍攝短片《姊妹仁》及《古難全》。學生從 零經驗到對演出產生興趣，提升自信。	✓		✓		KPF	
63	電影燈光技巧工作坊	全年	中四至中五	36	\$9,040.00	\$251.11	E2, E6	其他，請註 明：多元智能 發展	全年舉辦了3次OLE透視新媒體的外出活動，學 生參觀攝影棚，擴闊視野，打光工作坊讓學生 初步認識打燈基本原理及進行打燈練習，學生 投入參與。	✓		✓		KPF	
64	舞台音響訓練班	全年	中一至中五	15	\$18,900.00	\$1,260.00	E5	其他，請註 明：多元智能 發展	學生積極投入訓練，有效提升技術。	✓					TSF / KPF
65	參觀香港演藝學院電影電視 學院錄影廠暨電視節目直播 製作工作坊	全年	中四至中五	36	\$0.00	\$0.00	不適用	其他，請註 明：多元智能 發展	因主辦單位未能提供服務，此項目已取消。	✓		✓			KPF
66	各級主題學習活動日	2022年12月	中一至中六	605	\$93,100.00	\$153.88	E1, E2, E6	其他，請註 明：多元智能 發展	學習活動日順利完成，內容包括中一級野外遊 蹤、中二級奧運項目-劍擊之旅、中三級歷奇之 高空繩網、中四級高爾夫球體驗、中五級保齡 球體驗及中六級創新科技E_SPORT或其他同類 體藝活動活動。師生反應正面。	✓		✓			MYT
67	參觀青衣IVE及課程體驗工 作坊	2023年3月	中四至中五	35	\$1,200.00	\$34.29	E2	其他，請註 明：生涯規劃	活動順利完成，師生反應正面。	✓				✓	KML/ HKY
68	職業參觀活動或講座	全年	中四至中五	230	\$42,280.00	\$183.83	E2, E6	其他，請註 明：生涯規劃	活動順利完成，師生反應正面。					✓	YLC / CYN
69	人生模擬遊戲：「穿梭夢幻 城」及職業探索活動「我有 我人生」	2023年2-5月	中三	100	\$27,100.00	\$271.00	E2, E6	其他，請註 明：生涯規劃	活動順利完成，師生反應正面。					✓	YLC / CYN
70	職業體驗遊戲	2023年6月	中五	100	\$21,000.00	\$210.00	E1, E2, E6	其他，請註 明：生涯規劃	活動順利完成，師生反應正面。					✓	YLC / CYN

71	生涯規劃學生大使領袖小組	全年	中三至中四	15	\$650.00	\$43.33	E1	其他，請註明：生涯規劃	活動順利完成，師生反應正面。					✓	YLC / CYN
72	COA Probe事業興趣發展調查	2023年2月	中三	100	\$0.00	\$0.00	不適用	其他，請註明：生涯規劃	活動順利完成，師生反應正面，惟有關費用已使用其他津貼支付。					✓	YLC / CYN
73	生涯規劃周	2023年4月	中一至中六	605	\$3,806.25	\$6.29	E1	其他，請註明：生涯規劃	活動順利完成，師生反應正面。					✓	YLC / CYN
74	社交禮儀深造課程	全年	中二至中五	20	\$15,000.00	\$750.00	E1, E6	其他，請註明：社交禮儀	學生明白到做任務時分工的重要性，齊心合力不一定代表「同一時間各人做同一件事」，而是「同一時間各人為著同一件事做著不同的任務」。學生在第二個任務後都續一分享自己的不足，老師都給予意見，學生都表示活動讓他們反思到自己在說話時都有不同的壞習慣。學生在餐廳用餐時感受最深，接觸到很多全新的概念，他們反映整個過程有很多的「第一次」。					✓	CHC / TPH
75	慈善遠足及郊野清潔大行動、安老院舍探訪前禮物包製作及獎勵計劃。	2022年12月及2023年3月	中二至中四	40	\$4,247.80	\$106.20	E1	德育、公民及國民教育	活動順利完成，師生反應正面。	✓	✓				PYL
76	參觀黑暗對話賽馬會對話體驗館	2022年10月及2023年4月	中五至中六	25	\$0.00	\$0.00	不適用	德育、公民及國民教育	活動順利完成，有助學生培養同理心、摒除偏見，用正面思維去面對生命中的各種困難。85%參與學生滿意活動及認為活動有助他們反思自己如何幫助視障人士。		✓				CTT
77	生命烘焙工作坊	2023年6月	中一至中五	20	\$9,000.00	\$450.00	E2, E6	德育、公民及國民教育	學生參加外間機構所舉辦之課程，於試後活動期間舉行工作坊。學生在4小時的工作坊上，透過繪本故事學習正面的訊息。完成並製作出蛋糕一個，學生態度認真、投入，擴闊視野。		✓	✓			KPF
78	中華傳統美食工作坊：此物最相思——紅豆糕點製作班	2023年2月	中一至中六	60	\$1,951.90	\$32.53	E1	其他，請註明：中華文化	活動順利完成，有效加深學生對中華文化的認識。	✓	✓	✓			TPH
79	中一歷奇訓練	2022年9月10日和17日	中一	71	\$22,341.00	\$314.66	E1, E5	德育、公民及國民教育	由TEAMWELL ADVENTURE CONSULTANT LIMITED提供兩次歷奇訓練，中一全級學生出席率為92%。92%的學生對活動感到滿意，認同活動有效提升班級的團隊合作精神。		✓				CLL
80	乘風航海上教室	2023年5月	中二	91	\$56,053.90	\$615.98	E1, E2, E6	德育、公民及國民教育	三天活動順利完成，有助學生突破自我、勇於接受挑戰。		✓				CLL
81	課室清潔比賽	2022年10月及2023年5月	中一至中六	605	\$7,667.00	\$12.67	E1	德育、公民及國民教育	活動順利完成，有效鼓勵學生愛護公物，建立注重整潔的良好習慣。		✓				LCL / CLL
82	朋輩輔導計劃	全年	中二至中五	20	\$8,312.90	\$415.65	E1, E2, E6	德育、公民及國民教育	計劃順利完成，朋輩輔導員須參與輔導活動室當值服務、訓練營、每月訓練聚會、共融週服務、「學社人」活動、家長日學生大使校內服務及校外義工服務。學師生反應正面。		✓				駐校社工 / MCW / KHC
83	中六級課室以外學習日	2022年11月	中六	100	\$12,304.61	\$123.05	E1, E5	德育、公民及國民教育	活動順利完成，師生反應正面。		✓				駐校社工 / SY / KHC
84	勇闖高峰獎勵計劃	全年	中一至中六	605	\$4,640.90	\$7.67	E1	德育、公民及國民教育	活動順利完成，師生反應正面。		✓				SY / KHC

85	壁報設計比賽	全年	中一至中六	605	\$13,000.00	\$21.49	E1	德育、公民及國民教育	活動順利完成，師生反應正面。		✓				CC / HYL / KHC
86	性教育活動	2023年6月及7月	中一至中三	280	\$0.00	\$0.00	不適用	德育、公民及國民教育	由家計會及護苗基金到校進行講座，有助學生建立正確的性價值觀。惟有關費用已使用其他津貼支付。		✓				LYC / KHC
87	同儕欣賞活動	2023年4月	中一至中六	605	\$0.00	\$0.00	不適用	德育、公民及國民教育	學生於班主任課時段須觀看「疫情與李」短片，及完成工作紙，反思疫情所帶來的影響及向幫助過自己的人表達謝意。影片內容為同學及老師於疫情期間遇到的問題及解決方法，影片結尾更有校長訓勉，激勵學生於疫情後重投健康的校園生活。活動順利完成。班主任反映大部分同學覺得影片有趣，能有效作出反思和對身邊事物感恩。惟有關費用已使用其他津貼支付。		✓			CC / HYL / KHC	
88	正向教育活動	全年	中一至中六	605	\$14,348.43	\$23.72	E1	德育、公民及國民教育	全年舉辦的活動包括正教育好書分享、校園打氣活動，師生反應正面。		✓				KHC
89	中四新里程	2022年9月	中四	130	\$378.10	\$2.91	E1	德育、公民及國民教育	活動順利完成，透過數個集體活動及小組遊戲，讓中四級學生適應新高中生活，並為班主任與學生建立良好及正面的關係。		✓				KHC
90	輔導大使計劃	全年	中二至中五	10	\$23,273.60	\$2,327.36	E1, E6	德育、公民及國民教育	活動順利完成，師生反應正面。		✓				SY,Y,K HC
91	主題活動課	全年	中一至中六	605	\$4,286.00	\$7.08	E1	德育、公民及國民教育	活動順利完成，各級主題活動大多為關顧情緒健康以及減壓活動，有效為學生減壓。		✓				KHC
92	德育、公民及健康教育活動	全年	中一至中六	605	\$3,500.00	\$5.79	E5	德育、公民及國民教育	透過健康教育活動，向學生簡介物理治療工作及日常生活紓緩身體壓力的動作。學生反應良好，積極參與運動。		✓				KHC
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項總計				13,535	\$1,428,020.61										
1 境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野															
1	臺灣升學及人文學科考察團	2023年4月1-5日	中四至中五	40	\$0.00	\$0.00	不適用	其他，請註明：生涯規劃	由於疫情關係，活動已取消。		✓			✓	WHC / TWY / CYN / KKL
2	境外STEM比賽及活動	全年	中一至中五	30	\$50,224.51	\$1,674.15	E1, E7	科學	已報名參與國際性科學比賽「2023 iGEM Competition Program」，讓學生增廣見聞，建立自信，深化對STEM的興趣。	✓					
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項總計				70	\$50,224.51										
第1項總計				13,605	\$1,478,245.12										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	拍攝及前後期製作所需用的物資(如道具、服裝、置景、租賃等)	微電影製作比賽訓練班用	\$5,549.87
2	各項攤位物資、場地佈置、遊戲用品、比賽、抽獎獎品及租用物品等用具	多元智能及體藝文化活動日(「學社人」活動日)	\$5,240.71
3	有關體育訓練用品及裝置、新興運動器材、運動裁判訓練的用具，及買團隊服飾	各項體育範疇相關的活動(包括賽艇、球類訓練班等)	\$32,129.24

4	健體器材	多用途活動室內進行形體訓練，如舞蹈、健身或演藝文化活動	\$45,665.00
5	樂器、樂譜、樂器及表演配件及消耗品等	管樂團、合唱團及其他音樂訓練用	\$1,335.60
6	IPSC學習資源套及設備，包括彈匣、膠彈、氣筒、腰帶及槍套等	IPSC 實用射擊訓練班	\$0.00
7	STEM學習儀器	STEM比賽及活動	\$11,658.86
8	即影即有相機、相紙及其他物資	學生輔導及德育活動物資	\$1,320.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$102,899.28
第1及第2項總開支			\$1,581,144.40

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	605
受惠學生人數：	605
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	袁子穎
職位：	學校行政主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		